urbe Osnabrugensi conditum est, hierothecam multò auro argento: S. Hostiæ que exornatam, simulque pixidem eburneam; in qua postquam ad prope verit sacratas hostias contineri, sacrilegus conscientia agitatus projicit in vicinum Cœnobio vepretum, ipse interim cum reliquo spolio profugus se abducit. Rollensc. Virginum Cœtobi- um proje- cta mira- culo de- prehenduntur.

At mirum dictu: ubi manè populus templum aditus transiit, visa est pixis tribus graminum infirmisque culmis innixa, tanquam in aëre suspensis hærere, circum verò tria accensa lumina insolito fulgore coruscare; quo indicio obstupefacti rem deferunt ad Adel, heidem Diepholdiam Virginum præsidem, Cœnobijque incolas. Accurritur ad prodigijs spectaculum; nec tamen ausus quisquam pixidem attrectare; donec Clerus ab Episcopo Osnabrugensi submissus adeset: tum aperta pixide, repertæ sunt in ea quinque hostiæ sanguineo colore imbutæ, quas ubi sacerdos contrectavit, redière hæ in speciem panis, ijs verò sumptis ille post triduum moritur. Servatur adhuc pixis, ut mihi videre licuit, cum Franciscus Wilhelmus Episcopus nobis monstraret, colore sanguineo imbuta. Ab eo tempore quotannis ducta supplicatio ad hunc locum, incredibili hominum multitudine ex remotissimis etiam oris confluente, quæ in hunc usque diem continuata conspicitur.

Nec minus Stromberga coelesti ope ac miraculis per id tempus. Crux celebris, quæ ad S. Crucis venerationem hominumque supplicum Stromber- accessu patabantur. Quapropter hoc anno Ludovicus Episcopus genfis mi- Pontificum & Cardinalium indulgentias, additis etiam suis, reno- raculis il- vari promulgarique jussit ad pietatem populi fovendam excitan- lustris. damque.

Baldinus Episcopus cùm totus esset in disciplina cleri, & reli- Balduinus giosorum moribus excolendis, tum hoc anno Bustorffianam intra Ep. Collè- urbem Collegium Canonicorum exornavit ædificiis Sacerdotum, giūm Bu- circumposito etiam vico ad meliorem formam splendoremque ur- storfianum novis ad- bis redacto, quod in literis ejus hoc anno datis proditum est. jectis ædi- ficijs ex- ornat.

Annus Christi 1348.

Clementis VI. Pont. 7.

Caroli IV. Reg. 3.

Balduni Ep. Paderb. 9.

Quæ tranquillitas Imperij morte Ludovici Cæsar is pârta erede- Albert. batur, ea hoc anno quadragesimo octavo in publicum Imperij dissimilatum versa est. Carolus Rexut his malis præverteret, Basileam pri- Argent. mûm concessit, ubi celebrato fine prioris anni Christi natalicio, præ- Rebendorff. clarum pietatis specimen edidit; nam cùm divina peragerentur, ipse Trithem. Caroli R. ad priscorum Cæsarum exemplum fulgenti & sacra ueste insignis pietas in strictum manu tenens gladium pro Diacono altari astitit, & sacro- Sæcificio sanctum Evangelium; Exiit edictum à Cæsare Augusto, magna cla- Missæ.